Odnośne zastrzeżenie zostało wpisane do wykazu
hipotecznego dóbr Dąbrówka dnia 4/16/lipca 1866 roku, gdy natomiast część tychże dóbr
Dąbrówką przeszła na własność włościan dopiero na mocy wpisów z dnia 18/30 listopada
1866 z dnia 20 lutego 14 marca/ 1875 i z dnia 30 grudnia 1925 r. Z powyższego wynika, że
włościanie nabywając na własność dla siebie część dóbr Dąbrówka, zastali już stan
hipoteczny z ograniczeniem wpisanym pod Nr.